АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2022 № 30

с. Березник

О внесении изменений в постановление администрации Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области от 19.08.2021  № 35
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области от 19.08.2021 года № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  территорий Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области»:

В статье 18 главы 8 Правил  в зоне Ж.1 – зона малоэтажной жилой застройки в Основных видах разрешённого использования  дополнить следующим видом разрешённого использования:

	Виды разрешенного

использования

земельных участков

(код)
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные  размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

	Связь

(6.8)
	- объекты связи.

	Площадь земельного участка:

- минимальная – 9 кв.м;

- максимальная – 1000 кв.м.

Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не подлежат установлению.

Глава Березниковского

сельского поселения

О.В. Вешникова